- / Setahun sekali

11 Pesantren Ramadhan 1 – 15

Ramadhan

Setahun sekali

12 Kelompok Bimbingan Ibadah Haji - -

digilib.iain-jember.ac.id�—�digilib.iain-jember.ac.id�—�digilib.iain-jember.ac.id�—�digilib.iain-jember.ac.id�—�digilib.iain-jember.ac.id�—�digilib.iain-jember.ac.id

JADWAL KEGIATAN RAMADHAN 1436 H/ 2015 M

MASJID AGUNG AT-TAQWA BONDOWOSO

NO NAMA KEGIATAN HARI WAKTU NARASUMBER PENANGGUNG JAWAB

1 Shalat maktubah

berjamaah
Setiap hari

Shubuh, dzuhur,

ashar, maghrib, isya’
Imam shalat maktubah Takmir masjid

2 Kuliah shubuh Setiap hari Ba’da shalat shubuh Penceramah Takmir masjid